
UCHWAŁA NR X/66/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/25/15 Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Siemiatyckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/25/15 Rady Gminy Grodzisk z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu zmienionej uchwałą Nr V/35/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 21 marca 
2019 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Pomoc finansowa na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725B Kosianka Stara – Żery – Pobikry 
w km roboczym 0+000 – 6+105,5” zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
na 2019 rok w kwocie 1 930 581,84 zł (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt jeden złotych 84/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: E70A2878-6BB1-4460-B47B-58F6CEA976AB. Podpisany Strona 1




